

Emre Öner

- şiirler -

Yayın Tarihi:

10.02.2024

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

Emre Öner

Eserleri:

Avularımnda Sevda

Gözyaşlarım sele dönsün avularında,
Yüreğim sevda ile avunmaktadır.
Gönlümün baharı orada saklı,
Özlemle dolup taşmaktadır.

Aşkın hüznüyle coşsun gözlerim,
Yağmur gibi yağsın gözyaşlarım sana.
Çünkü aşkla yanıyor kalbim,
Ve seninle dolup taşmaktadır mana.

Emre Öner

Gözlerimdeki Sen

Gözlerim seni bulduđu gün, dünyası deđiřti,
Kalbimdeki hisler, sayfamın üzerine döküldü,
Dalgalar halinde gelen bakışın, içime işledi,

Sanki seni sevmek için yaratılmışım,
Her bir nefesimde adını fısıldamışım,
Gözlerin, beni derinlere çekmiş, sararmışım,

Hiç düşünmediğim bir hikâyenin kahramanı olmuş yüreğim,
Kelimeler, seni anlatmakla avunur olmuş, özleminde,
Bu kelimeler, sadece senin için, sadece bana özgüdür,

Emre Öner

İlk Bakışta

Sonsuz bir umut ışığı, parlar mı gözlerde,
Bakışların beni sarmalarken yavaşça,
Hayal dünyamı süsleyen, renklenen hayat,
Birlikte yaşadığımız anılarla açar mı?

Gökyüzüne bakarken, bulutlar seni hatırlatır mı,
Gün batımında kaybolan her bir ışıkla,
Yüreğimdeki sıcaklık, seninle büyür mü,
Özlem dolu şarkılarda adını fısıldar mı?

Gelir misin bir gün, gizemli aşkınla,
Bu kalbe huzur verip mutluluk saçan,
Sonsuzluğa uzanan ellerimi tutar mısın,
Her nefeste sen olup hayata anlam katar mısın?

Emre Öner

İsimsiz Sevda

Hicran dolu gecelerde, yalnızlıkla boğuşurken,
Şenin kokun beni sarardı, huzur verirdi tenime.
İsmin dudaklarımda bir ezgi gibi çınlar,
Bilinmezsin içinde, aşkın büyüsünde kaybolurdum.

Bu dizelerle anlatılan duygular derindir,
Bir aşkın acılarıyla yoğrulmuş bir şiir.
Erzurum'un kokusuyla, isminin büyüsüyle,
Kalbimde iz bırakan seninle yaşadım sevgili

Seni düşündükçe yüreğimde bir sızı hissederim,
Erzurum havasıyla sarhoş olurumdum her an.
Yalansa bu aşk, yeminle kahrolayım,
Çünkü sen, Erzurum kokardın, sevdiğim

Emre Öner

Nasıl Unutulur

Nasıl unutulur böyle sevgiler
Neler yaşamıştık bir düşün neler
Her köşede durur senden gölgeler
Var git gözlerimden, var git bu akşam

Aldığım her nefes seni fısıldar
Gelir ta kalbimden vurur şarkılar
Sana sözlenmiş bütün akşamlar
Kalbimde çığlık çığığa şarkılar

Emre Öner

Sadece Sen ve Ben

Kahve kokusu eşliğinde adımlarımızı atsak
Birlikte yol boyunca yürüsek;
Gel dese, gitsem, hiç düşünmeden kabul etsem
O sussa, ben dinlesem, içinden geçirdiklerini anlasam

Kahvelerimizi alıp otursak bir banka
Gözlerinin manzarasında seyre dalsam
Yavaş yavaş içerken, sessizce sohbet etsek
Ruhlarımızı birleştirip derinlere dalsak

Zaman durmuş gibi hissetsek o an
Sadece biz ikimiz, hiç kimseler yokmuş gibi;
Kelimelerin bile gereksiz olduğunu düşünsek
Sadece bakışlarımızla anlaşabilsek

Hayal ettiğimiz bir aşk masalını yaşasak
Zaman ve mekân sınırlarını aşsak
Gel dese, gitsem. Birer kahve alıp yürüsek yol boyunca
O sussa, ben dinlesem. Birlikte sessizce hayatın tadını çıkarsak.

Emre Öner

Sevda Sessizliđi

Bir yrekte gizli kalmıř sevda,
Sessiz sedasında saklı sevdam.
Dudaklarda dolařan szlerim var,
Ama dilimde takılıp kalan bir nađma.

Gnlmde titreyen solgun bir gl,
Adını anmadan sevdim, gizledim her an.
Gkyzne yazdım yalnızca sana zg,
Ama syleyemedim, kilitli kaldı dilimde.

Bakıřlarımda kaybolan bir umut,
Sensiz geen gnlerin sessiz ıđlıđı.
Kalbimde fısıldanan sevda řarkısı,
Dudaklarımdan dklemeyen bir vuslat.

Yrdm sevda yollarında gizlice,
İzlerimi bıraktım adımlarımda.
Ama syleyemedim, kalbimdeki feryadı,
Yitip gitti rzgarla, ulařamadan sana.

Emre ner

Sevmeyeceksen

Sevmeyeceksen beni,
Böyle bakma gözlerime derinden.
Kışın soğuşundan sonra,
Taşıyamaz kalbim bu aşkın güneşini.
Sevmeyeceksen beni,
Açma kalbini öyle sevgiye.
Düşeceğim yoksa durmaksızın,
Gözlerindeki parıltıdan yıldızlar döküleğim.
Rüyalarına dalacağım gözlerinden düşen her ışıktan.

Sevmeyeceksen beni,
Öyle dokunma tenime nazikçe.
Sonbaharın hüznünden sonra,
Kaldıramaz ruhum bu aşkın ilkbaharını.
Sevmeyeceksen beni,
Konuşma öyle tatlı sözlerle.
Sarhoş olacağım yoksa durmaksızın,
Dudaklarındaki tebessümden şarkılar söyleyeceğim.
Destanlar yazacağım dudaklarından dökülen her heceden.

Emre Öner

Vazgeçtim

Sevdanın can evinden geçti bu kalp
Sen en güzel yanımla en derin düşüm
Ben, sensiz düzlükte serabım
Ben senin için her şeyden vazgeçtim

Gözlerinle okudun kalbimi
Sevda yüklü güzel gülüşünle bir dünya kurdum
Sevgimle seni kalbimin baş köşesine kondurdum
Ben sensiz güneşin doğuşundan vazgeçtim

Derde hedef oldum, sen yoksun diye
Güllere yalvardım, sen koksun diye
Kaç kez ona baktım, seni göreyim diye
Yarımdan vazgeçtim, dünden vazgeçtim

Emre Öner

Yokuluđun

Bırakın, dökülsün yüređimden kederler,
Kederler ki, aşkın en saf halidir.
Bir resmi seyre dalsın uyanık gözlerim,
Bu uyanık geceler, onun yokluđundandır.

Bırakın dökülsün gözlerimden yaşlar,
Sessizce fısıldasın yankısız kulaklarım
Bırakın, konuşsun sessiz dudaklarım,
Sessizliđim, içimdeki fırtınanın çokluđundandır

Emre Öner

Yolda Kaybettim

Gönlümün derinlerinde kanayan yara,
Yaşanmışlıklarla dolup taşan kara.
Yolunu şaşırılmış, kaybolmuş bir parça,
Safım hiç olmadı, yorgun düşüp kaybettim.

Verilen sözlerin hepsi unutuldu,
Sevdiklerim, yüzüme sırt çevirdi.
Birin gözünde değersiz sayıldım,
Sıra bana gelince, içimde kaybettim.

Bir an gözyaşlarıma sahip çıkan olmadı,
Yüreğimdeki sızıyı paylaşan olmadı.
Zor zamanlarımda yıldız gibi parlayan olmadı,
Yalnızlıkla yürüdüm, yolda kaybettim.

Geçmişte ellerimle tuttuğum zaman,
Dost sandıklarımın sırt dönen anam,
Geçmişin izlerinde kanayan yaram,
Bir süre sabrettim, sonunda kaybettim.

Emre Öner